
CZ20180110 80 petici proti Rajtrovu odvolánízaměstnanci - CzechInvest

CZ20180206 15000 Zrušení novely školského zákona požaduje také peticeakademici - Marek Herman (VŠ pedagog)

CZ20180208b 1600 protest taxikářů kvůli Uberu a TaxifyAsociace koncesionářů v taxislužbě

CZ20180208c 3 petice taxikářů kvůli Uberu a TaxifyAsociace koncesionářů v taxislužbě

CZ20180209a 500 protest taxikářů na magistrále kvůli Uberu a TaxifyAsociace koncesionářů v taxislužbě

CZ20180209b 400 Zaměstnanci Vítkovických strojíren protestovali proti Světlíkovi, OstravaZO OS KOVO - Energetické strojírenství

CZ20180212a 1000 protestní blokování dopravy taxikáři kvůli Uberu a TaxifyAsociace koncesionářů v taxislužbě

CZ20180214c 200 petice zaměstnanců proti kritice ČRo ředitelem Zavoralemzaměstnanci - ČRo

CZ20180226a 101 Taxikáři blokovali dopravu v Praze kvůli Uberu a TaxifySdružení českých taxikářů

CZ20180226c 200 shromáždění kvůli Kuciakovi, BrnoMichael Kalábek

CZ20180301b 200 protest taxikářů kvůli Uberu a Taxify, PrahaAsociace koncesionářů v taxislužbě

CZ20180302c 201 protest odborů za zvýšení mezd, armaturka VAGZO OS KOVO - VAG

CZ20180305d 2000 protest proti zvolení Ondráčka do GIBSu, Brnoorganizátor akce

CZ20180305j 500 protest proti zvolení Ondráčka do GIBSu, České BudějoviceHelga Albrechtová

CZ20180310b 3 Vlajka pro Tibet 2018 Amnesty International

CZ20180327a 23001 petice odborů za zlepšení podmínek ve školstvíČeskomoravský OS pracovníků školství

CZ20180327d 20 protest taxikářů proti službám typu Uber a TaxifySdružení českých taxikářů

CZ20180405a 300 demonstrovalo asi 300 lidí proti poměrům na SlovenskuPražská kaviareň

CZ20180501f 3 setkání odborářů ke svátku práce a ke konci levné práceČMKOS

CZ20180515c 2501 petice proti zdravotnické koncepci kraje, Zlínský krajzaměstnanci - lékaři

CZ20180605gm 14000 petice pošťáků za vyšší platyzaměstnanci - České pošty

CZ20180608a 60 Zaměstnanci institutu robotiky protestovali proti odvolání Maříkazaměstnanci

CZ20180608b 110 výzva proti odvolání Maříkazaměstnanci

CZ20180612 300 protestí shromáždění za zvýšení platů ve státním sektoru, zejména učitelůmČMKOS

CZ20180620a 200 protest kvůli nemocnici, Roudnicezaměstnanci

CZ20180622 200 podpisová akce na podporu protestu, Zodiac PlzeňOS KOVO

CZ20180625a 350 protest za větší mzdy, Zodiac PlzeňOS KOVO

CZ20180627b 200 demonstraci na podporu místní nemocnice, OrlováZO OS zdravotnictví a sociální péče ČR - Nemocnice Orlová

CZ20180629a 130 petice proti jmenování ředitelky Šťastné, Křižanyveřejnost - rodiče

CZ20180831a 200 petice zaměstnanců proti kritice ředitele ČRo,zaměstnanci - ČRo

CZ20180911 1300 shromáždění odborů, Praha – cíl usilovat o růst platů ve firmáchČMKOS

CZ20181017a 3 petice za kvalitní podmínky ve vzdělávání, vyšší platyČeskomoravský OS pracovníků školství

CZ20181018a 31 petici, v níž poukazují na to, že důvěra v současného ředitele Evžena Machytku je narušena, FN Ostravazaměstnanci - lékaři

CZ20181018b 3 petici za návrat ředitele Ondřeje Šimetky , FN Ostravaveřejnost - pacienti

CZ20181028a 100 Stovka lidí protestovala v Praze proti výrokům Zemana o RomechRoma Pride

CZ20181113 20 protest taxikářů kvůli Uberu a Taxify, Prahazaměstnanci - taxikáři

CZ20181123b 3 petice za sjednocení platů ve státních nemocnicích se mzdami v krajských a ostatních zařízeníchOS zdravotnictví a sociální péče ČR

CZ20181204a 20 protest zaměstnanců za vyšší mzdy, Dukovany (první 4. 12.)zaměstnanci - ČEZ

CZ20181204b 60 protest zaměstnanců za vyšší mzdy, Temelín (první 4. 12.)zaměstnanci - ČEZ

CZ20181213d 150 demonstrace za záchranu nemocnice v Orlové, proti Gebauerovizaměstnanci - nemocnice

CZ20181213e 11000 petice  za záchranu nemocnice v Orlovézaměstnanci - nemocnice

CZ20181217a 3 petice na podporu zachování zákona o prodejní době v maloobchodě a velkoobchoděUnie zaměstnanců obchodu, logistiky a služeb

CZ20181219b 80 protest zaměstnanců za vyšší mzdy před centrálou ČEZ (zřejmě 4. 12.??)zaměstnanci - ČEZ

CZ20181219c 150 protest zaměstnanců za vyšší mzdy, Dukovanyzaměstnanci - ČEZ

CZ20181219d 70 protest zaměstnanců za vyšší mzdy, Temelínzaměstnanci - ČEZ

CZ20181219e 500 protest zaměstnanců za vyšší mzdy, Severočeské doly, Chomutovzaměstnanci - ČEZ

CZ20190104a 11 petice proti záměru vypsat výběrové řízení na projekt stavby v Olomouciarchitekti

CZ20190117b 3 protestní pochod za zachování nemocnice, Orlovázaměstnanci - zdravotníci

CZ20190129a 600 petice zaměstnanců nemocnice proti odvolání ředitelky, Kroměřížzaměstnanci - nemocnice

CZ20190305 3 petice za zvýšení mezd a snížení počtu manažerůzaměstnanci - České pošty



CZ20190307 20 protest smluvních  taxikářů letiště, Ruzynězaměstnanci - taxikáři

CZ20190311 101 výzva vědců a akademiků podporující stávku studentůakademici - vědci

CZ20190328 200 protestní Den v černém proti současnému stavu školstvíUčitelská platforma

CZ20190408 40 protest taxikářů proti novele zákonaSdružení českých taxikářů

CZ20190501d 3 protest proti nízkým platům zdrav. sester, 1. máj, PrahaCharita ČR

CZ20190501e 3 protestní průvod, "Zachraňme nemocnici", Litoměřicezaměstnanci - nemocnice

CZ20190517b 1001 petice proti stěhování vyšší odborné školyučitelé

CZ20190523d 109 výzva s názvem Učitelé za klima, podpora Fridays for Futureučitelé

CZ20190530b 20 happening za dostavbu ZUŠučitelé - ZUŠ Střezina

CZ20190711 3 petice proti rušení malých nemocnicOS zdravotnictví a sociální péče ČR

CZ20190812 3 petice proti odvolání ředitele divadla Krafky, Kladnozaměstnanci - divadla

CZ20190902 36261 petice za zvýšení plateb na domácí péčiCharita ČR

CZ20190909 3 petice proti omezování péče a zavírání nemocnicKrizový štáb 9

CZ20190910c 360 výzva Vědci pro les akademici - vědci

CZ20191017a 400 petice proti spolupráci UK s Home Creditakademici

CZ20191105a 55 hromadná výpověď orlovské ortopediezaměstnanci - lékaři

CZ20191106b 20000 stávka užitelů za vyšší platy, zapojeno celkem 1221 školČeskomoravský OS pracovníků školství

CZ20191107a 3 otevřený dopis/výzva odborů a zaměstnavatelů  za zvýšení rozpočtu školstvíČMKOS

CZ20191118 3 happening připomínající 1989, vzkazy lidí -> obráceno proti BabišoviUniverzita Palackého

CZ20191216ab 200 protest za odstoupení Babiše, TáborMilion chvilek pro demokracii

CZ20200128b 3 petice proti rušení veřejnoprávního oboru na SŠ, Ostrovučitelé

CZ20200217a 200 protest za růst mezd v Mora MoraviaZO OS KOVO - Mariánské Údolí

CZ20200217b 480 petice podporující vyjednávání o mzdách, Mora MoraviaZO OS KOVO - Mariánské Údolí

CZ20200320 3 petice proti zákazu přítomnosti otců u poroduveřejnost - nastávající rodiče

CZ20200321 801 petice zubařů kvůli nedostatečnému zásobení ochrannými pomůckamizaměstnanci - zubaři

CZ20200326 3 divoká stávka ve Škoda Auto po oznámení, že zaměstnanci nebudou mít ochranné prostředky kvůli covidu při práci, Mladá Boleslavzaměstnanci - Škoda Auto

CZ20200415 811 petice zaměstnanců nemocnice proti změně pracovní doby, ZlínZO OS zdravotnictví a sociální péče ČR - Nemocnice Zlín

CZ20200501a 200 protest pendlerů proti zavřeným hranicím, FolmavaPendleři bez hranic

CZ20200501b 200 protest pendlerů proti zavřeným hranicím, dalších 5 hraničních přechodů v ČRPendleři bez hranic

CZ20200501c 200 protest pendlerů proti zavřeným hranicím, dalších 5 hraničních přechodů v ČRPendleři bez hranic

CZ20200501d 200 protest pendlerů proti zavřeným hranicím, dalších 5 hraničních přechodů v ČRPendleři bez hranic

CZ20200501e 200 protest pendlerů proti zavřeným hranicím, dalších 5 hraničních přechodů v ČRPendleři bez hranic

CZ20200501f 200 protest pendlerů proti zavřeným hranicím, dalších 5 hraničních přechodů v ČRPendleři bez hranic

CZ20200505 1056 petice pendlerů proti zavírání hranic (předání v Praze)Pendleři bez hranic

CZ20200511 200 petice pendlerů za otevřeí hranic, Kraslicependleři

CZ20200720a 1500 protest za odstoupení ministra zdravotnictví Vojtěcha v OstravěOstrava nemlčí

CZ20200722b 11001 petice proti rozšiřování bezásahových zón v národním parku ŠumavaPetr Martan

CZ20200817b 2 vyvěšování běloruské vlajky k podpoře běloruských protestů, krajský úřad Liberecpolitici - zástupci libereckého kraje

CZ20200817c 2 vyvěšování běloruské vlajky k podpoře běloruských protestů, socha Jošta, Brnobrněnští Bělorusové

CZ20200817d 2 vyvěšování běloruské vlajky k podpoře běloruských protestů, nová radnice, Brnobrněnští Bělorusové

CZ20200817e 2 vyvěšování běloruské vlajky k podpoře běloruských protestů, krajský úřad, Brnopolitici - zástupci jihomoravského kraje

CZ20200817f 2 vyvěšování běloruské vlajky k podpoře běloruských protestů, město Plzeňplzeňské zastupitelstvo

CZ20200817g 2 vyvěšování běloruské vlajky k podpoře běloruských protestů, město Jihlavajihlavské zastupitelstvo

CZ20200830c 200 protiudálost, polští zastáci rozšíření dolupolští zastánci rozšiřování dolu

CZ20201001a 200 demonstrace za obranu evropského ocelářského průmysluzaměstnanci - hutnických firem

CZ20201006 3 Otevřený dopis lékařů vládě, parlamentu a médiím ohledně tzv. koronavirové krize"zaměstnanci - lékaři

CZ20201026a 3 Lékaři za zdravé srdce Evropy, petice lékařů proti spalování uhlízaměstnanci - lékaři

CZ20201201 3 petice proti sloučení fakultních nemocnic, Brnozaměstnanci - Fakultní nemocnice u svaté Anny

CZ20210208b 3 výzva zdravotnických odborů za vyhlášení nouzového stavuOS zdravotnictví a sociální péče ČR

CZ20210211a 14500 petice za obnovení výuky – Nesmíme obětovat dětiučitelé



CZ20210211b 17 happening Dostaňte nás venučitelé

CZ20210225a 2 výpovědi na protest proti jmenování primáře, Sokolovská nemocnicezaměstnanci - lékaři

CZ20210405 3 petice proti odvolání ředitele třinecké nemocnice, Třineczaměstnanci - nemocnice Třinec

CZ20210507 200 protestní meeting proti prodeji a vyvedení povolene v Liberty OstravaZO OS KOVO - Liberty Ostrava

CZ20210525b 3 blokáda hraničního přechodu kvůli rozhodnutí soudu o Túrowupolští horníci

CZ20210621h 3 petice proti nové koncepci městské policie, Plzeňstrážníci městské policie

CZ20211007 9132 stávka zaměstnanců České pošty kvůli nerealistickým požadavkům vedení, pracovní podmínkyNOS ČP

CZ20211018a 201 petice za ponechání Dunovského ve funkci ředitele dopr. podniku, Mostzaměstnanci - dopravního podniku

CZ20211019b 300 petice proti zrušení budovy Chemapoluorganizátor akce

CZ20211114 20 protest vyjadřující nesouhlas s vládními opatřeními proti šíření koronaviruParalelní lékařská komora

CZ20211122d 20 Stávka zkušebních komisařů, PrahaAsociace zkušebních komisařů ČR

CZ20211122e 4 Stávka zkušebních komisařů, BřeclavAsociace zkušebních komisařů ČR

CZ20211122f 4 Stávka zkušebních komisařů, Hradec KrálovéAsociace zkušebních komisařů ČR

CZ20211122g 3 Stávka zkušebních komisařů, LiberecAsociace zkušebních komisařů ČR

CZ20211122h 3 Stávka zkušebních komisařů, PřerovAsociace zkušebních komisařů ČR

CZ20211123a 57 stávka v RUKO CZ OS KOVO

CZ20211123b 20 protestní shromáždění k stávce v RUKO CZOS KOVO

CZ20211126 150 Stávka zkušebních komisařůAsociace zkušebních komisařů ČR

CZ20211201b 769 výzva lékařů za urychlení očkování, podpořili Fiala i BabišLékaři pomáhají Česku

CZ20211201c 5801 první petice na podporu povinného očkováníosobnosti - Petr Šebo (AV ČR)

CZ20211229a 20 dopis Válkovi proti povinnému očkovánízaměstnanci - lékaři

CZ20211229b 3 Petice za zdraví, svobodu v medicíně i společnosti a za respektování ústavně zaručených práv a svobodEmil Berta

CZ20220103 14000 Iniciativa 21

CZ20220105a 80000 Deklarace lékařů zaměstnanci - lékaři

CZ20220105b 3 zaměstnanci - zdravotní sestry

CZ20220105c 3 IZS

CZ20220105d 3 studenti

CZ20220105e 3 zaměstnanci - právníci

CZ20220225e 250 protest proti konfliktu na Ukrajině, Česká Lípaorganizátor akce

CZ20220228c 200 protest proti konfliktu na Ukrajině, Hradec Královéstudenti - biskupského gymnázia

CZ20220302b 300 zlínská uni, vyjádření podpory UAakademici - zaměstnanci univerzity

CZ20220308 20 Nexen Tire Žatec -> protest za vyšší platyZO OS KOVO - Nexen Tire

CZ20220314a 500 dopravci protestující proti cenám pohonných hmot (celá ČR)zaměstnanci - dopravci

CZ20220314b 3 dopravci protestující proti cenám pohonných hmot (Most)zaměstnanci - dopravci

CZ20220314c 3 dopravci protestující proti cenám pohonných hmot (Ústí nad Labem)zaměstnanci - dopravci

CZ20220314d 3 dopravci protestující proti cenám pohonných hmot (Děčín)zaměstnanci - dopravci

CZ20220314e 2 dopravci protestující proti cenám pohonných hmot (Jižní spojka Praha)zaměstnanci - dopravci

CZ20220314f 2 dopravci protestující proti cenám pohonných hmot (Kbelská ulice Praha)zaměstnanci - dopravci

CZ20220314g 1 dopravci protestující proti cenám pohonných hmot (Trutnov)zaměstnanci - dopravci

CZ20220314h 1 dopravci protestující proti cenám pohonných hmot (Jaroměř na Náchodsku )zaměstnanci - dopravci

CZ20220314ch 3 dopravci protestující proti cenám pohonných hmot (mezi HB a Jihlavou )zaměstnanci - dopravci

CZ20220314i 3 dopravci protestující proti cenám pohonných hmot (Bruntál)zaměstnanci - dopravci

CZ20220314j 3 dopravci protestující proti cenám pohonných hmot (Frýdek-Místek)zaměstnanci - dopravci

CZ20220314k 3 dopravci protestující proti cenám pohonných hmot (Havířov)zaměstnanci - dopravci

CZ20220314l 3 dopravci protestující proti cenám pohonných hmot (Místecká v Ostravě)zaměstnanci - dopravci

CZ20220314m 1 dopravci protestující proti cenám pohonných hmot (mezi Prostějovem a Vyškovem)zaměstnanci - dopravci

CZ20220314n 3 dopravci protestující proti cenám pohonných hmot (D1)zaměstnanci - dopravci

CZ20220314o 2 dopravci protestující proti cenám pohonných hmot (Brno Vídeňská)zaměstnanci - dopravci

CZ20220314p 2 dopravci protestující proti cenám pohonných hmot (Chvalkovice)zaměstnanci - dopravci

CZ20220314q 7 dopravci protestující proti cenám pohonných hmot (Hněvkovského Brno)zaměstnanci - dopravci



CZ20220421b 2400 petice na podporu zachování druhého jazyka na ZŠakademici - zástupci učitelů jazyků z PdF UK

CZ20220512b 3 petice "Není na co čekat!" za opatření proti inflaci, regulaci cen energií, pohonných hmot, zdražování potravin, znehodnocování výdělků a úsporOS pracovníků dřevozpracujících odvětví, lesního a vodního hospodá

CZ20220628 500 petice za důstojné mzdy akademikům na fil. a soc.-věd. oborechakademici - FF UPOL děkan Jan Stejskal

CZ20220905 1000 demonstrace odborů kvůli chudoběČMKOS

CZ20220908b 100 brněnští taxikáři protestující proti zákazu vstupu do pěší zónyzaměstnanci - taxikáři Brno

CZ20220915a 3 neoficiální protest zaměstnanců DPMB za zvýšení mezdzaměstnanci - DPMB

CZ20221010f 2000 demonstrace "Pět minut po dvanácté" odborů proti poklesu reálných mezd 8. 10. 2023ČMKOS

CZ20221103 3 otevřený dopis hornických a naftařských odborů ohledně windfall taxOS pracovníků hornictví, geologie a naftového průmyslu

CZ20221125b 3 KOVO jižní Čechy (petice v neznámé firmě)OS KOVO

CZ20221125c 3 KOVO Motor Jikov – podpisová akce k podpoře stávkové pohotovostiOS KOVO

CZ20221130b 3 Dopis iránksých akademiků publikováný OU – UPRAVIT ORGANIZÁTORYOstravská univerzita

CZ20221209 13000 petice školských odborů pouze ministrovi -> CZ20221222 je vláděČeskomoravský OS pracovníků školství

CZ20221215c 15500 petice proti přeměně nemocnic na jižní MoravěOS zdravotnictví a sociální péče ČR

CZ20221216a 3 dopis premiérovi školských odborářů (souvisí s peticí)Českomoravský OS pracovníků školství

CZ20221222 19000 petice za zvýšení plat. tarifů pracovníků ve školstvíČeskomoravský OS pracovníků školství



zaměstnanci - CzechInvest

učitelé - speciální pedagog

Karolína Venclová zaměstnanci - taxikáři AAA Taxi Praha

Karolína Venclová zaměstnanci - taxikáři

Karolína Venclová zaměstnanci - taxikáři

zaměstnanci - Vítkovické strojírny

Karolína Venclová zaměstnanci - taxikáři

Asociace koncesionářů v taxislužbězaměstnanci - taxikáři AAA Radiotaxi Jiří Kvasnička

novináři mluvčí PR profesionálové studenti - Masarykova univerzita FSS

Daniel Tarljovski zaměstnanci - taxikáři

zaměstnanci - VAG

akademici JAMU akademici MUNI Petr Fiala (ODS) Mikuláš Bek (MUNI)

Jan Kneifl Jiří Šesták (STAN) Ondřej Doskočil (proděkan ZSF JU)

Lungta radnice školy

Vysokoškolský odborový svaz

zaměstnanci - taxikáři

Samuel Zubo studenti - slovenští studentizaměstnanci - ze SlovenskaJohn Bok

KOZ SR OS KOVO

zaměstnanci - zdravotníciČeská lékařská komora Česká stomatologická komoraČeská lékárnická komora

ZO Odborového hnutí zaměstnanců České pošty s.p.SOS - 21, nezávislé odborové sdružení pracovníků České pošty

OS státních orgánů a organizací

zaměstnanci

zaměstnanci

obyvatelé - místní obyvateléČSSD - Tomáš Kuča ANO - Martin Gebauer zaměstnanci - nemocnice

učitelé

Učitelská platforma

management - primáři a jejich zástupci

Jozef Miker (horník) Khamoro Emil Voráč Ivan Bartoš (Piráti)

Sdružení českých taxikářů

OS zdravotnictví a sociální péče ČR

ZO ČOSE ČEZ Praha Nezávislá odborová organizace Jaderné elektrárny Temelín

ANO - Martin Gebauer

obyvatelé - místní obyvatelé

Svaz pekařů a cukrářů

ZO ČOSE ČEZ Praha

ZO ČOSE ČEZ Praha

ZO ČOSE ČEZ Praha

akademici - zástupci VŠ Rostislav Švácha Josef Pleskot Jindřich Smetana

obyvatelé - místní obyvatelé

zaměstnanci - nemocnice

ZO Odborového hnutí zaměstnanců České pošty s.p.SOS - 21, nezávislé odborové sdružení pracovníků České pošty



podnikatelé - Fix taxi podnikatelé - Tick Tack

akademici

Pedagogická komora učitelé

Martin Běhounek zaměstnanci - taxikáři

zaměstnanci - zdravotní sestry

zaměstnanci - zdravotníciobyvatelé - místní obyvateléKSČM - Stanislav Rybák

studenti obyvatelé - místní obyvatelé

management - ředitel Karel Šuststudenti - žáci

OS zdravotnictví a sociální péče ČR

herci

Asociace domácí péče Česká asociace sester OS zdravotnictví a sociální péče ČR

zaměstnanci - lékaři Svaz pacientů ČR Charita ČR Asociace domácí péče ČR

akademici

studenti

učitelé

Svaz průmyslu a dopravy ČR

kolemjdoucí

Ida Černá učitelé - Jiří Kálal (učitel)Ladislav Nagy (překladatel)Jan Piňos (ekolog)

studenti - žáci veřejnost - rodiče

ZO OS KOVO - Mariánské Údolí

ZO OS KOVO - Mariánské Údolí

veřejnost - nastávající rodiče

zaměstnanci - Škoda Auto

zaměstnanci - nemocnice

Jan Průha

Jan Průha

Jan Průha

Jan Průha

Jan Průha

Jan Průha

Jan Průha Miroslav Balatka (za STAN)Petr Třešňák (Piráti) Stanislav Polčák (STAN).

Přemysl Bureš. Ladislav VrchovskýPavel Reis

studenti - běloruští studentiběloruská lékařka politici - Martin Půta (Starostové pro Liberecký kr

Marek Fišer (Piráti) vedení Brna

Marek Fišer (Piráti) vedení Brna

politici - zástupci jihomoravského kraje

Martin Baxa (ODS) Michal Vozobule (TOP 09)Roman Černík (Zelení)

Karolína Koubová (Fórum Jihlava)Petr Ryška (ODS)

horníci veřejnost - jejich rodiny

OS KOVO Jaroslav Souček Ivo Žižka (ředitel Třinecké železárny)Roman Ďurčo

Česká stomatologická komora

Hnutí DUHA

zaměstnanci - Fakultní nemocnice u svaté Anny

Lékařský odborový klub - Svaz českých lékařů

studenti Česká středoškolská unie



studenti

zaměstnanci - nemocnice Třinec

zaměstnanci - Liberty Ostrava

hornické odbory

strážníci městské policie

SOS - 21, nezávislé odborové sdružení pracovníků České poštyzaměstnanci - České pošty

zaměstnanci - dopravního podniku

Emil Přikryl David Vávra Zdeněk Lukeš Osamu Okamura

Paralelní lékařská komora

Jan Bajgar zaměstnanci - zkušební komisaři pro autoškoly

Jan Bajgar zaměstnanci - zkušební komisaři pro autoškoly

Jan Bajgar zaměstnanci - zkušební komisaři pro autoškoly

Jan Bajgar zaměstnanci - zkušební komisaři pro autoškoly

Jan Bajgar zaměstnanci - zkušební komisaři pro autoškoly

zaměstnanci - RUKO CZ

zaměstnanci - RUKO CZ

Jan Bajgar zaměstnanci - zkušební komisaři pro autoškoly

aktivisté - Václav Hořejší (AV ČR)

Deklarace sester Deklarace studentů Deklarace Policie ČR Nezávislý institut pro zvládnutí pandemie

Jan Brodníček Jana Králová

zaměstnanci - zdravotní sestry

obyvatelé - místní obyvatelépolitici - zástupci kraje politici - zástupci města historici

učitelé

studenti management - Libor Marek (děkan)

zaměstnanci - Nexen Tire



učitelé - jazyků velvyslanectví - velvyslanec Francievelvyslanectví - velvyslanec Španělskavelvyslanectví - velvyslanec Německa

Unie zaměstnanců obchodu, logistiky a služebOS dopravy Českomoravský OS pracovníků školstvíČMKOS

akademici - předseda ak. senátu FF UPOLZO VOS FF UP

Petr Kováč

OS KOVO OS zdravotnictví a sociální péče ČRČSSD KSČM

OS pracovníků hornictví, geologie a naftového průmyslu

ZO OS KOVO - Motor Jikov

ostravští akademici íránští akademici Scholars at Risk

Českomoravský OS pracovníků školství

Lékařský odborový klub - Svaz českých lékařů

Českomoravský OS pracovníků školství

Českomoravský OS pracovníků školství



obyvatelé - místní obyvatelé

David Koller

Česká lékárnická komora

zaměstnanci - nemocnice



OS zdravotnictví a sociální péče ČRLékařský odborový klub - Svaz českých lékařůnáboženské organizace Rada seniorů ČR

Alois Sassmann (kněz) studenti - Jan Váňa (student)

Stanislav Polčák (STAN).

politici - Martin Půta (Starostové pro Liberecký kr

Petr Slanina Marcel Pielesz



Deklarace lékařů

zaměstnanci - ukrajinští pracovníci nemocnice



velvyslanectví - velvyslanec RakouskaČesko-německá obchodní a průmyslová komoraFrancouzko-česká obchodní komoraČesko-německý fond budoucnosti

Unie orchestrálních hudebníků ČRZO Odborového hnutí zaměstnanců České pošty s.p.SOS - 21, nezávislé odborové sdružení pracovníků České pošty









SOS - 21, nezávislé odborové sdružení pracovníků České pošty











0 1.00 2018

1 1.00 2018

0 1.00 2018

0 1.00 2018

0 1.00 2018

1 1.00 2018

0 1.00 2018

0 1.00 2018

0 1.00 2018

0 1.00 2018

0 1.00 2018

1 1.00 2018

0 1.00 2018

0 1.00 2018

0 1.00 2018

1 1.00 2018

1 1.00 2018

0 1.00 2018

1 1.00 2018

1 1.00 2018

1 1.00 2018

0 1.00 2018

0 1.00 2018

1 1.00 2018

1 1.00 2018

1 1.00 2018

1 1.00 2018

1 1.00 2018

1 1.00 2018

0 1.00 2018

1 1.00 2018

1 1.00 2018

1 1.00 2018

1 1.00 2018

0 1.00 2018

1 1.00 2018

1 1.00 2018

1 1.00 2018

1 1.00 2018

1 1.00 2018

1 1.00 2018

0 1.00 2018

1 1.00 2018

1 1.00 2018

1 1.00 2018

1 1.00 2018

0 1.00 2019

1 1.00 2019

1 1.00 2019

1 1.00 2019



1 1.00 2019

0 1.00 2019

1 1.00 2019

0 1.00 2019

1 1.00 2019

1 1.00 2019

1 1.00 2019

1 1.00 2019

1 1.00 2019

1 1.00 2019

0 1.00 2019

1 1.00 2019

1 1.00 2019

0 1.00 2019

1 1.00 2019

1 1.00 2019

1 1.00 2019

1 1.00 2019

0 1.00 2019

0 1.00 2019

1 1.00 2020

1 1.00 2020

1 1.00 2020

1 1.00 2020

1 1.00 2020

1 1.00 2020

1 1.00 2020

0 1.00 2020

0 1.00 2020

0 1.00 2020

0 1.00 2020

0 1.00 2020

0 1.00 2020

0 1.00 2020

0 1.00 2020

0 1.00 2020

0 1.00 2020

0 1.00 2020

0 1.00 2020

0 1.00 2020

0 1.00 2020

0 1.00 2020

0 1.00 2020

0 1.00 2020

0 1.00 2020

1 1.00 2020

1 1.00 2020

1 1.00 2020

1 1.00 2021

1 1.00 2021



1 1.00 2021

1 1.00 2021

1 1.00 2021

1 1.00 2021

0 1.00 2021

0 1.00 2021

1 1.00 2021

0 1.00 2021

0 1.00 2021

1 1.00 2021

0 1.00 2021

0 1.00 2021

0 1.00 2021

0 1.00 2021

0 1.00 2021

1 1.00 2021

1 1.00 2021

0 1.00 2021

1 1.00 2021

1 1.00 2021

1 1.00 2021

0 1.00 2021

1 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022

0 1.00 2022

0 1.00 2022

0 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022



1 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022

0 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022

0 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022

1 1.00 2022


